
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XLVIII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

31 січня 2019 року Р І Ш Е Н Н Я  № 2357

Про виключення Москалівського 
сільського клубу з базової мережі 
закладів культури Старосалтівської 
селищної ради

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача сектору культури і 
туризму Сорокового Г.Ю. щодо виключення Москалівського сільського клубу 
з базової мережі закладів культури, враховуючи лист-погодження № 8/9/61-19 
від 09.01.2019 року Мініетерства культури України, на підставі п.З ст.22 
Закону України «Про культуру», п.13 «Порядку формування базової мережі 
закладів культури», затвердженому Постановою № 984 Кабінету Міністрів 
України від 24.10.2012р. з метою приведення базової мережі закладів 
культури у відповідність до вимог законодавства, керуючись ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 
постійної депутатської комісії з питань комунальної власності та 
житлово-комунального господарства,

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Виключити Москалівський сільський клуб з базової мережі закладів 
культури Старосалтівської селищної ради, шляхом ліквідації його як 
закладу культури.

2. Завідувачу сектора культури і туризму Сороковому Г.Ю. -  впорядкувати 
мережу клубних закладів Старосалтівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії з 
питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 
Новікову Н.М.

Е.П.Коновалов


